
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA

Aicinājums iesniegt priekšlikumus

EIBI 4. sociālo inovāciju turnīrs

(2015/C 39/03)

EIB institūts ceturto reizi organizē sociālo inovāciju turnīru.

EIB institūta 2012. gadā ieviestais sociālo inovāciju turnīrs ir tā sociālās programmas pamatiniciatīva. Turnīra mērķis ir 
veicināt novatorisku ideju radīšanu, kā arī noteikt un apbalvot tās iespējas, kas varētu sniegt ievērojamus sociālos iegu
vumus vai kas demonstrē paraugpraksi ar reāliem, izmērāmiem rezultātiem. Tas ir vērsts uz sociālās vērtības radīšanu 
saistībā ar cīņu pret sociālo atstumtību. Tāpēc turnīra ietvaros, izmantojot jaunas tehnoloģijas, sistēmas un procesus, 
tiek īstenoti projekti dažādās jomās, sākot no izglītības un veselības aprūpes līdz pat dabiskās vides vai pilsētvides 
attīstībai. Uzlabojumi šajās jomās ir ļoti svarīgi, lai nodrošinātu sekmīgu uzņēmējdarbību un lai sociālajām inovācijām 
būtu nozīmīga ietekme uz sabiedrību. Līdz ar īpašās kategorijas balvas ieviešanu 2013. gadā katru gadu tiks pievērsta 
papildu uzmanība kādai konkrētai jomai. Īpašās kategorijas balva 2015. gadā tiks piešķirta projektiem, kas risina ar 
vienlīdzīgām iespējām saistītus jautājumus, īpašu uzmanību pievēršot cilvēkiem ar invaliditāti.

Lai uzzinātu vairāk par 2015. gada turnīru, lūdzu, apmeklējiet turnīra tīmekļa vietni: http://institute.eib.org/
programmes/social/social-innovation-tournament/

5.2.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 39/3

http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/
http://institute.eib.org/programmes/social/social-innovation-tournament/

	Aicinājums iesniegt priekšlikumus – EIBI 4. sociālo inovāciju turnīrs (2015/C 39/03)

